
平成 27年度全国中学校体育大会
第 36回全国中学校スケー ト大会

平成 28年 1月 30日 (土)～ 2月 2日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1500m予 選
2016/1/30 Point l 開始時間 15:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キヤッフ・カラー     籠】Jtt      POint     備請普

16  田畑―紗
42  青木瑠衣
131  五味真佑花
160  阪上 美心羽
55  遠近未季
146  宮澤里緒
162  山田菜緒
155  宮川鈴佳
43  小野寺 留衣
149  羽多野 里佳
136  篠原 まりん
108  粟田菜月
37  富岡百恵
81  倉田歩美
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澤尻諭里依

岩田安未

干川 いずみ

安田彩夏

齋 弥生

小山香月

小坂 凛

原姫奈乃

遠藤 員夏

岩渕李奈

渡邊 咲良
田中愛子

林 海玖

高橋 侑花

松田光幾

冨成美咲

塩沢皐月

水野愛香

欄瀬 ななみ

工藤夏奈

百瀬愛美

松本璃奈

高山愛子

西原椿葉

櫻井 くれは

長谷川温音

鵡川

音更

永明

岩邑

池田

大町第一

祖父江

長野北部
士幌町中央

鉢盛

茅野東部

小淵沢
浦河第一

長野原西

小海

新得
大樹
別海中央

清陵附属

泉

本山南

茅野北部

南牧

芽室

中標津
・嬬恋

喜久田
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長野東北

小清水

川上

鏡石

黒石野
下音更

須磨学園
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中込

帯広西陵
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岐 阜

北海道

長 野

愛 知

2:09.105

2:10.36

2:11.45

2:12.35

2:07.06

2:07.44

2:07.66

2:16.24

2:09.106

2:09.13

2:11.06

2:18.86

(2:1251)

(2:2532)

(2:4103)

白

赤

緑

黄

黒

青

茶

茶

赤

黄

青

緑

白

黒

青

白

赤

黒

黄

緑

茶

〔π
〔π

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

謝嚇副副岬嘩稀
謝嘩嘩嚇副岬難

一π
白九
［九
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
［π
［π

(2:1711)

(2:1729)

(2:1825)

(2:1506)

(2:1609)

(2:1907)

らヽ

騨

稀

メ

継

玲

難

月

原

川

川

桑

藤

野

美

篠

古

堀

山

齋

大

東

1

2

3

4
5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

一π
　
　
　
【π
一π

［π
〔π
［π

［π
【九

〔九
［π
【九

茶
黄

白
赤

青

黒
緑

黄

白
青

緑

黒
赤

茶

黒
青

赤

茶

白

黄

緑

白

黄
青

黒
茶

緑

赤

講副雌雌編鵬刺
副靡副鶴粁罐難
嘩劇臓』臓則稀
臓謝副講謝橘臓

2:08.60

2:08.76

2:08.83

2:08.87

2:08.65

2:08.84

2:13.01

2:17.37

2:09.57

2:09.62

2:11.97

2:13.11

2:12.65

2:12.68

2:12.74

2:16.68

(2:1904)

(2:2859)

(2:3885)

(2:0903)

(2:1176)

(2:3187)

(2:1746)

(2:2425)

(2:3934)

(2:1682)

(2:2470)

(2:3344)

P“nt Date:Sat 30」 an



平成 27年度全国中学校体育大会
第 36回全国中学校スケー ト大会

平成 28年 1月 30日 (土)～ 2月 2日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1500m予 選
2016/1ノ 30 Point l 開始時間 15:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キャッフ・カラー     護l`量      Point     備:月普
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木村 有希

矢澤 明里

齊藤 朱里

清水 凛
石川愛実

浅川 華

篠原 梨乃

高見澤 美良

飯田風音

清水 彩花

松井 茜莉
尾谷琴音

日向茉歌

松本澄羽

北嶋 紫乃

保科 玲奈
土井 双葉

坂口なぎさ

rl瀬 あかり

久保 純奈
曽根 江美香
小佐野 梓
花岡瑚徒

新井 萌佳

阪上 優衣菜

麓 こより

三塚 優季
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笛木 麻和

武井香樹
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平成 27年度全国中学校体育大会
第 36回全国中学校スケー ト大会

平成 28年 1月 30日 (土)～ 2月 2日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1500m予 選
2016/1/30 Point l 開始時間 15:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キヤッフ
・カラー   記録    Point   備考
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小坂 凛
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田畑―紗

篠原理沙

古川幸希

林 海玖

高橋 侑花
矢澤 明里

久保純奈
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青木瑠衣
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小佐野梓
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堀り:|さ くら
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冨成美咲

松本 澄羽

沢野心想

笛木麻和

篠原 まりん

高山愛子

遠藤 員夏

山桑海咲

干川 いずみ

齊藤朱里

清水 彩花

安田彩夏
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鉢盛

池田
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平成 27年度全国中学校体育大会
第 36回全国中学校スケー ト大会

平成 28年 1月 30日 (土)～ 2月 2日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1500m予 選
2016ノ 1ノ30 Point l 開始時間 15:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キャソフ
・カラー   記録    POint   備考

96  新井 萌佳
2  塩沢皐月
116  五十嵐 万智
32  坂口なぎさ
93  押1瀬 あかり
130  水野愛香
50  松井 茜莉
151  西原椿葉
108  粟田菜月
37  富岡百恵
65  岩渕 李奈
81  倉田歩美
139  齋藤 玲
92  欄瀬 ななみ
76  清水 凛
107  石川 愛実
128  矢崎 萌夏
24  渡邊 咲良
82   櫻井 くれは
146  宮澤 里緒
106  大野真綾
158  阪上優衣菜
77  齋 弥生
11  長谷川温音
39  尾谷琴音
8  麓 こより
164  東美月
165  田中愛子
162  山田菜緒

四ツ葉学園

標津川北

小海

標津

前橋第六

諏訪西

中標津

長野東部

小淵沢

浦河第一

黒石野

長野原西

清陵附属

前橋第六

郡山第一

泉

岡谷東部
下音更

長野原西

大町第一

泉

岩邑

友部第二

帯広西陵

厚真
釧路富原

本山南

須磨学園

祖父江

群 馬

北海道

長 野

北海道

群 馬

長 野

北海道

長 野

山 梨

北海道

岩 手

群 馬

長 野

群 馬

福 島

山 梨

長 野

北海道

群 馬

長 野

山 梨

岐 阜

茨 城

北海道

北海道

北海道

兵 庫

兵 庫

愛 知

2:14.22

2:15.06

2:15.07

2:15.20

2:15.34

2:16.09

2:16.58

2:16.82

2:17.11

2:17.29

2:17.46

2:18.25

2:19.04

2:19.07

2:19.37

2:19.37

2:24.16

2:24.25

2:24.70

2:25.32

2:28.59

2:30.09

2:31.87

2:33.44

2:35.66

2:38.45

2:38.85

2:39.34

2:41.03

黒

白

青

黒

緑

黄

黒

茶

緑

白

黒

黒

黄

緑

緑

青

黄

赤

緑

青

緑

茶

緑

赤

赤

白

茶

茶

茶

И_ωトン併

P"nt Datei Sat 30 Jan 2016 Print Tirne:16:25 Page:2ノ 2

レフェリー :和田 正生  スタータ :向井 武志 チーフ・タイムキ
「
ハ・―:上原 繁  記録員長 :平出 ―男


	w1500サイン入
	w1500yo（公式トータルのみ）

